

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области "Гурьевская районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	<b>149</b>	<b>149</b>	<b>5</b>	<b>51</b>	<b>10</b>	<b>83</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	<b>197</b>	<b>197</b>	<b>5</b>	<b>54</b>	<b>15</b>	<b>123</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
из них женщин	<b>178</b>	<b>178</b>	<b>5</b>	<b>51</b>	<b>15</b>	<b>107</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
из них лиц в возрасте до 18 лет	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
из них инвалидов	<b>4</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



	уходу за больными (санитарка)																						
Прочие																							
16	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение																							
ВРАЧИ																							
19	Врач-педиатр (по оказанию экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заведующий отделением-врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Средний медицинский персонал																							
22	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший медицинский персонал																							
25	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																							
26	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2А (27А)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-3А (27А)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3А (28А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4А (28А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок																							
Средний медицинский персонал																							
29	Старшая операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Операционная медицинская сестра (экстренной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Младший медицинский персонал																							
32	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																							
33	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Центральное стерилизационное отделение

Средний медицинский персонал

35A	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1A (35A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																							
36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Поликлиника № 2

ВРАЧИ

37	Заведующий поликлиникой - врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1A (38A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1A (39A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1A (40A)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Средний медицинский персонал

45	Старшая медицинская сестра	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Медицинская сестра участковая (кабинета врача терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1A (47A)	Медицинская сестра участковая (кабинета врача терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Медицинская сестра участковая (кабинета врача терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1A (48A)	Медицинская сестра участковая (кабинета врача терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49A	Медицинская сестра участковая (кабинета врача педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1A (49A)	Медицинская сестра участковая (кабинета врача педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1A (50A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50-2A (50A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра (кабинета врача-невролога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра (кабинета врача функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра (кабинета вра-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	ча-отоларинголога)																						
54	Медицинская сестра (кабинета врача-инфекциониста)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра (фельдшер) (подросткового кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра (фельдшер) (обучающихся в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Медицинская сестра (фельдшер) (детских садов)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Медицинская сестра (фельдшер) (детских садов)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1А (58А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2А (58А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра (методкабинета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант, лаборант) (лаборатории КДЛ)	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62-1А (62А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант, лаборант) (лаборатории КДЛ)	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62-2А (62А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант, лаборант) (лаборатории КДЛ)	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
63	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант, лаборант) (цитологической лаборатории)	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
64	Медицинская сестра (кабинета профпатолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра (выявления туберкулеза в противокашлевом кабинете)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра (кабинета врача-фтизиатра)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67	Медицинская сестра (кабинета профилактики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра (кабинета профилактики (флюороотеки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий обслуживающий персонал																							
69А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1А (69А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70-2А (70А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72-1А (72А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72-2А (72А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72-3А (72А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Детская поликлиника																								
Прочий обслуживающий персонал																								
74	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Поликлиника № 3																								
ВРАЧИ																								
75	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1А (76А)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1А (77А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Врач-кардиолог (детский)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Средний медицинский персонал																								
83	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра (кабинета врача терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра (кабинета врача педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра (кабинета врача невролога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Медицинская сестра (врача стоматолога)	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра (кабинета профилактики)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Медицинская сестра (фельдшер) (подросткового кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Медицинская сестра (фельдшер) (обучающихся в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Медицинская сестра (фельдшер) (детских садов)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

95	Медицинская сестра (кабинета врача-кардиолога (детского))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Медицинская сестра (методкабинета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Медицинская сестра (выявления туберкулеза в противокашлевом кабинете)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий обслуживающий персонал																								
100	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1A (101A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-2A (101A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1A (104A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-2A (104A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндоскопическое отделение																								
ВРАЧИ																								
105	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Средний медицинский персонал																								
106	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107-1A (107A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																								
108	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел статистики																								
109	Медицинский статистик (стационара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Медицинский статистик (скорой помощи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Никитина Е. Б.

Ф.И.О.


29.12.2017

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный областной специалист по охране труда (должность)		Мельникова Н. П. (Ф.И.О.)	25.12.17 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)		Ноева Н. Ф. (Ф.И.О.)	17.12.17 (дата)
Врач-эпидемиолог (должность)		Брылева О. А. (Ф.И.О.)	27.12.17 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Кудинова Л. А. (Ф.И.О.)	26.12.17 (дата)
Председатель профкома (должность)		Хрусталева Р. М. (Ф.И.О.)	27.12.17 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Деряжкина Е. А. (Ф.И.О.)	25.12.17 (дата)
Юрисконсульт (должность)		Бессонова М. В. (Ф.И.О.)	26.12.17 (дата)
Ведущий экономист (должность)		Красноперова Н. И. (Ф.И.О.)	26.12.17 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

826 (№ в реестре экспертов)		Болгушкин Евгений Валерьевич (Ф.И.О.)	20.12.2017 (дата)
--------------------------------	---	--	----------------------



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области "Гурьевская районная больница"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Хирургическое отделение</i>					
<i>ВРАЧИ</i>					
6. Заведующий отделением-врач-хирург	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполняется</i>
7А. Врач-хирург	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполняется</i>
8. Врач-хирург (по оказанию экстренной помощи)	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполняется</i>
9. Врач-уролог	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполняется</i>
10. Врач-травматолог-ортопед	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполняется</i>
<i>Средний медицинский персонал</i>					
12. Медицинская сестра-палатная (травматологического профиля)	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполняется</i>
13. Медицинская сестра-палатная (хирургического профиля)	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполняется</i>
14. Медицинская сестра процедурной	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполняется</i>
<i>Младший медицинский персонал</i>					
15. Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитарка)	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполняется</i>
<i>Прочие</i>					
18. Уборщик служебных помещений	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполняется</i>

<i>Педиатрическое отделение</i>					
<i>ВРАЧИ</i>					
<i>Средний медицинский персонал</i>					
23А. Медицинская сестра палатная	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
24А. Медицинская сестра процедурной	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
<i>Младший медицинский персонал</i>					
25. Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитарка)	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
<i>Прочий персонал</i>					
28А. Уборщик служебных помещений	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>Зав. отд., см. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
<i>Операционный блок</i>					
<i>Средний медицинский персонал</i>					
29. Старшая операционная медицинская сестра	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>См. опер. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>См. опер. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
30. Операционная медицинская сестра (экстренной помощи)	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>См. опер. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>См. опер. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
31. Операционная медицинская сестра	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>См. опер. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>См. опер. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
<i>Младший медицинский персонал</i>					
32. Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитарка)	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>См. опер. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>
<i>Прочий персонал</i>					
33. Уборщик служебных помещений	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>осуществлено</i>	<i>См. опер. н/с отд., отд. кадров</i>	<i>выполнено</i>

Дата составления: 20.12.2017

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

<u>Главный врач</u> (должность)	 (подпись)	<u>Никитина Е. Б.</u> Ф.И.О.	<u>29.12.17</u> (дата)
------------------------------------	--	---------------------------------	---------------------------

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

<u>Главный областной специалист по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Мельникова Н. П.</u> Ф.И.О.	<u>25.12.17</u> (дата)
--	--	-----------------------------------	---------------------------

<u>Главная медицинская сестра</u> (должность)	 (подпись)	<u>Ноева Н. Ф.</u> (Ф.И.О.)	<u>27.12.17</u> (дата)
--	--	--------------------------------	---------------------------

<u>Врач-эпидемиолог</u> (должность)	 (подпись)	<u>Брылева О. А.</u> (Ф.И.О.)	<u>27.12.17</u> (дата)
--	--	----------------------------------	---------------------------

<u>Начальник отдела кадров</u> (должность)	 (подпись)	<u>Кудинова Л. А.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.12.17</u> (дата)
---	--	-----------------------------------	---------------------------

<u>Председатель профкома</u> (должность)	 (подпись)	<u>Хрусталева Р. М.</u> (Ф.И.О.)	<u>27.12.17</u> (дата)
---	--	-------------------------------------	---------------------------

<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Деряжкина Е. А.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.12.17</u> (дата)
--	--	------------------------------------	---------------------------

<u>Юрисконсульт</u> (должность)	 (подпись)	<u>Бессонова М. В.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.12.17</u> (дата)
------------------------------------	--	------------------------------------	---------------------------

<u>Ведущий экономист</u> (должность)	 (подпись)	<u>Красноперова Н. И.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.12.17</u> (дата)
---	---	---------------------------------------	---------------------------

**Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

<u>826</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Болтушкин Евгений Валерьевич</u> (Ф.И.О.)	<u>20.12.2017</u> (дата)
---------------------------------------	--	---	-----------------------------